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 Basın Açıklaması 
 Hindistan, Keşmirli Müslümanları Katlediyor  

Pakistan Rejimi İse Müslümanları Korumak Yerine Orduyu Amerika’nın Emrine Amade Kılıyor! 
 

16 Eylül Cuma günü Keşmir’in başkenti Srinigar banliyölerinde 11 yaşındaki Nasir Şafii’nin naaşı bulundu. 
Naaşı granüllerden ötürü delik deşik olmuştu. Hindu güvenlik güçleri, onlarca yıldır Hint işgali altında acımasız 
şiddet ve ceberuta karşı gösteri düzenleyen Müslüman göstericileri dağıtmak için etrafı yaylım ateşine tuttu. 
Babasına göre Nasır’ın naaşında işkence izleri vardı, ayrıca kolu kırık ve saçları da yoluktu.  

İddialara göre son 2 ay içinde Hindu güçlerinin Keşmirli Müslümanlara yönelik acımasız vahşeti sonucunda 
80’den fazla kişi hayatını yitirmiştir. Hindu askerlerinin Burhan Vani’yi yargısız infazından beri kitlesel protestolar 
sürüyor. Vani, Keşmirli Müslümanları işgale karşı direnişe çağıran 22 yaşındaki üst düzey bir komutandı. Hindu 
güçlerince katledilen ya da sakat bırakılan birçok gösterici daha körpecik yaşlardaydı.  

9 Temmuz’dan bu yana 8500 Müslüman yaralandı. Aralarında 4 yaşındaki çocuklar da dâhil olmak üzere 
yaklaşık 500’ü ciddi şekilde gözünden darbe aldı. Bunlar içinde Hindu polis ve askerlerince açılan yaylım ateşi 
sonucu her iki gözünü kaybedenler de var. 14 yaşındaki İnşa Malik, yaylım ateşi sonucu iki gözünü de kaybetti. 13 
yaşındaki Mir Arafat da kalbine ve bağırsaklarına isabet eden kurşun sonucunda yaralandı. 4 yaşındaki Zühre 
Mecid de karın ve bacaklarından yaralandı. Dışarıda iken ailesi de Hindu polislerinin hedefi oldu. Şüphesiz Hint 
Merkez Rezerv Polis Gücü ki paramiliter bir birimdir, Cammu Keşmir yüksek mahkemesinde 32 gündür süren 
direniş sırasında 1,3 milyon kurşun kullandığını itiraf etti. Srinigar Shri Maharaja Hari Sing Hastanesi’nde uzman 
bir göz doktoruna göre granülden yaralanan Keşmirlilerin %14’ü 15 yaş altındadır. Hint hükümeti, bu acımasız 
şiddet yanı sıra Keşmir’e medya karartması da uyguluyor. Korkunç katliamlarının dış dünyaya erişimine engel 
olmak için yerel medyayı kapattı, telefon ve internet iletişimini kesti.  

Hayat, Keşmirli Müslümanlar için katlanılır gibi değil. Baskıcı Hint işgali altında yıllardır terör devletinde 
yaşıyorlar. Katil Hint rejimi, Müslüman çoğunluktaki bölgelere 600 bin asker konuşlandırdı. Her 20 küsur 
vatandaşa 1 asker düşüyor. Hindu güçleri adam kaçırma, işkence, tecavüz, yargısız infaz gibi iğrenç bir geçmişe de 
sahipler. Hindu askerlerin baskıcı önlemleri nedeniyle 1989 yılından bu yana çoğu sivil olmak üzere 68.000’den 
fazla insan hayatını kaybetmiştir. Bütün bunlara rağmen bu işgali darmadağın edebilecek dünyanın altıncı büyük 
ordusunun başkomutanı Pakistan Başbakanı Navaz Şerif, utanmadan bu hafta BM Genel Kurulu’nda bir konuşma 
yaptı. Konuşmasında Keşmir’deki akan kanı durdurmak için BM’ye lüzumsuz ve umutsuzca bir yakarışta bulundu. 
Rahil-Navaz rejimi, Keşmirli Müslümanların kurtuluşu için orduları mobilize etmek yerine Pakistan ordusunu 
mücahitlere karşı sömürge savaşında efendisi Amerika’nın emrine amade kılıyor. Ayrıca Keşmirli Müslümanları 
koruma sorumluluğunu da elleriyle yüz binlerce Müslümanın can verdiği uluslararası camiaya havale etti. Kaldı ki 
yıllardır bu uluslararası toplum, Hindu hükümetinin Keşmirli Müslümanlara yönelik sözde insan hakları ihlalleri 
ve toplu katliamlarına göz yumuyor. Hindistan’ın Keşmir’e dayattığı medya karartmasına karşı dilsiz şeytan 
rolünü oynuyor. Oysa uluslararası topluma göre ifade özgürlüğü temel ilkelerden biridir. Bu uluslararası toplum, 
boş umutlar ve yalan vaatler yoluyla ümmetin acılarını uzatan sadece bir kukladır. Müslümanlar için uluslararası 
toplum boş ve tutulmayan sözler mezarlığıdır.  

Biz, Allah’ı seven, dünyada izzet, cennette de kurtuluş arayan imanlı Pakistan ordusuna bu utanmaz ve korkak 
rejimlere bağlılıktan vazgeçin, Keşmir’i şeytani işgalcilerin pençelerinden kurtarın, Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için seçkin âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta liderliğinde Hizb-ut Tahrir’e nusret verin, Batılı 
hükümetlerin gündemlerine değil, Hilafetin sancağı altında İslam ve Müslümanlara hizmet edin diye bir çağrıda 
bulunuyoruz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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“Müslüman Müslümanın kardeşidir, ona zulmetmez ve ona ihanet etmez.” 


